Servo-Valve Direct Mounting Cylinder
サーボ弁の制御に特化した
バルブ直結型シリンダ
サーボ弁用シリンダ
バルブメーカー問わず取付可能
シリンダ選定が容易に
・ストロークセンサを内蔵、圧力センサ取付ポートを
   標準で備え、簡単に油圧サーボシステム(位置、

その他のセンサを搭載したい場合はお問い合わせください。
磁歪式の変位センサを標準で搭載しております。
一覧表に記載していないメーカー、型式のバルブ用のシリンダについても製作いたしますので、お問い合わせください。
※上記取り付け可能例は参考です。設計時にはサーボ弁型式・仕様をよくご確認のうえ選定ください。
新 し い “ 動 く " を 創 る
FA型 FB型 トラニオン型（Wロッド型） フート型（Wロッド型）
50 63 80 100 125 140 160 MOOG社 TSS社 STAR社
01 ISO10372-01-01-0-92 〇 〇 〇 △ △ △ △ -030 401F 200
02 ISO10372-02-02-0-92 〇 〇 〇 △ △ △ △ -771 213F 454
03 ISO10372-03-03-0-92 〇 〇 〇 〇 △ △ △ -773 214F 455
04 ISO10372-04-04-0-92 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 -761 -730 -760
275F
225F
403F
3F
500 502 507
550 552 553 558
590 592 593 595
650
05 ISO10372-06-05-0-92 〇 〇 〇 〇 -072 J079 -100 504F 890 892 897 60
取付可能バルブの一例ISO規格取付面 シリンダ内径サーボ弁
呼び径
50 63 80 100 125 140 160 MOOG社 TSS社 STAR社 BOSH社 サンテスト社 油研社
02 ISO4401-02-01-0-05 〇 〇 〇 △ △ △ △
ISO4401-03-02-0-05
ISO4401-03-03-0-05 D936 LSVG-01EH
ISO4401-03-03-0-94 D633
ISO4401-05-04-0-05 J841 D634 DA03RS LSVG-03EH
ISO4401-05-05-0-05
ISO4404-05-04-0-94 D661 -631 304F
1550  1554
1552  1100
1650
4WS2EMx10A
4WSE2EM…XD
4WS2EM…XL
DA03S LSVG-03
ISO4401-05-06-0-05
07 ISO4401-07-07-0-05 〇 〇 〇 〇 D662 LSVHG-04
〇 〇 〇
JIS B 8355規格取付面
（ISOコードにて表記）
シリンダ内径 取付可能バルブの一例サーボ弁
呼び径
03
05 〇〇 〇 〇 〇 〇 〇
△ △ △ △
ｱﾅﾛｸﾞ出力 A/B相ﾊﾟﾙｽ出力 SSI出力